

## #חבילת הבית - ערוץ תוכן מקוון

# #חבילת הבית



התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל, הפיקוח הארצי על החינוך הגופני במשרד החינוך ומשרד התרבות והספורט משיקים בימים אלו ערוץ תוכן מקוון ומגוון #חבילת הבית. הפקת הערוץ, הכנת התכנים והפצתם תבצע ע"י התאחדות הספורט לבתי הספר ומחלקת המדיה דיגיטלית שלה. במסגרת התוכנית, יתקיים שיתוף פעולה רחב מול ערוץ ONE, הוועד האולימפי, רשויות מקומיות, מול ספורטאים בהווה ובעבר ועוד.

משרד התרבות והספורט, משרד החינוך הפיקוח הארצי על החינוך הגופני, רשויות מקומיות, יחד עם התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל מובילים בשגרה את הפעילות הגופנית בבתי הספר לכלל ילדי ישראל, זאת באמצעות פעילות ספורטיבית ותחרותית והובלת תוכניות לאומיות, יחד הם מהווים בית ספורטיבי חינוכי הן במדיה דיגיטלית בשגרה ומעכשיו גם בשגרת חירום.

התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל בסיוע ובליווי משרד התרבות והספורט, משרד החינוך הפיקוח הארצי על החינוך הגופני, רשויות מקומיות, שמו להם למטרה לחזק את המודעות לפעילות הגופנית, זאת דרך ערוצי הדיגיטל ב #חבילת הבית וע"י מתן תוכן על בסיס לוח תכנים יומי וחופשי לשימוש בנושאים שונים: אימון גופני, שיעורים מקוונים, הרצאות, טיפים ואתגרים, חומרים מקצועיים, שיתוף והפנייה לתוכן דיגיטליים המצויים באתר המפמ"ר לחינוך גופני ומשרד החינוך, שיתוף אושיות ספורט ואימון, מרצות ומרצים, מורות ומורים מן הטובים והטובות בתחום ועוד...

ערוצי התוכן יפורסמו מידי יום ברשת בערוצי הרשתות החברתיות של התאחדות הספורט לבתי הספר, משרד התרבות והספורט, הרשויות המקומיות ובערוצי הפיקוח הארצי על החינוך הגופני: פייסבוק, אינסטאגרם, יוטיוב, קבוצות הוואטסאפ, דיור ישיר ובאתר האינטרנט. זו הזדמנות מצוינת להתחבר אל הרשתות שלנו, לעקוב ולקבל מידע על לוח התכנים והפעילות.

### "קפסולה ספורטיבית"

הקפסולה - ערוץ המשלב פעילות גופנית ותוכניות ספורט מקוונות, מערכי אימון בענפים נבחרים, פעילות משפחתית מצולמת, "משפחות ספורטיביות", אתגרים משפחתיים, פעילות גופנית דרך ערוץ הזום, אליפויות כושר ומרוצים מקוונים, פעילות מקוונת ומשודרת של מערכת השידורים הלאומית של משרד החינוך ועוד. מאגר התוכניות המוקלטות ישולב במלואו בערוץ היוטיוב של התאחדות הספורט לבתי הספר ושימוש באופן שוטף.



### "אתגר פלוס+"

אתגר פלוס+ - ערוץ תוכן לעידוד אתגרים ספורטיביים בדרגות קושי שונות. האתגרים מופצים באופן וויראלי ולקהלים רבים. האתגרים יוגשו ע"י ספורטאים, ספורטאי עבר, תלמידות ותלמידים, בתי ספר וכיתות, משפחות מאתגרות ועוד. פרסום האתגר יתבצע דרך הרשתות שהוזכרו לעיל.





### "אז בבית הספר"...

אז בבית הספר...- ערוץ מנהרת הזמן שלנו: ערוץ תוכן נוסטלגי, המחבר ומביא את סיפור התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל דרך סרטי משחקים מהעבר, דרך סיפורם של כוכבי וכוכבות הספורט ששיחקו במסגרת אירועים ותחרויות של הפיקוח על החינוך הגופני וההתאחדות, סיפורי החוויות האישיות של מאמני וספורטאי עבר, אתגרי זיהוי מקוונים, שעשועונים נושאי פרסים, תמונות וקטעי עיתונות מהעבר, הקמת "היכל תהילה" ועוד. התכנים יועלו לערוץ היוטיוב SCHOOLTV של התאחדות הספורט.



### "Extr@- ערוץ העשרה"

Extr@ - ערוץ תוכן המביא ערך נוסף בנושאים שונים ומגוונים הסובבים את הספורט ומשיקים לו. הרצאות מוקלטות, הרצאות בשידור חי בזום וברשתות החברתיות, חידונים ארציים בנושאי ספורט ולא רק, טיפים ועצות בריאותיות, הצגת תוכניות לאומיות, אימונים מנטליים, הרצאות בתחומי עניין נוספים, שיעורי העשרה ממערך השידורים של משרד החינוך, הרצאות מטעם החוויה האולימפית ועוד.



### "Infoline - ערוץ כלים יצירתיים למורים ומדריכים"

Infoline - ערוץ המקבץ ומאגד כלים למורה לחינוך גופני ולמדריכי הספורט, כולל מערכי שיעור יצירתיים, מצגות להדרכת חנ"ג, מערכי שיעור לחנ"ג, שיעורים מחוץ לקופסא, טיפים ועצות, רעיונות להרצאות ופעילות מקוונת, שיתוף קישורים רבים מתוך מאגר באתר המפמ"ר לחנ"ג ועוד.

### #איך כל זה עובד?

כל הערוצים והתכנים ישובצו בלוח תוכן/שידורים שיתפרסם ברשתות החברתיות של התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל. לוח התכנים יופץ בתחילת כל שבוע גם ברשתות וגם בתפוצת הקבוצות (המפקחים על החינוך הגופני, מפקחי מינהל הספורט, מנהליות מחלקות הספורט ברשויות המקומיות, מורים, מדריכים, מאמנים, קבוצות, מועדוני ספורט בית ספריים, נבחרות בתי ספר וכו'..). בנוסף, בתחילת כל יום יפורסם לוח התכנים לאותו יום, כולל קישורים לחיציים לצפייה. רוב התוכן המקוון יהיה חלק בלתי נפרד ממערך הרשתות החברתיות של התאחדות, שם ניתן יהיה לצפות ולהתחבר לערוצים השונים.



## #אז, מתחברים אלינו!

התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל, מפעילה עמודי פייסבוק, אינסטאגרם ויוטיוב באופן שוטף ומלא כל השנה. רוצים להיות שותפים ושותפות לחוויית תוכן אחרת? רוצים לקבל מידע שוטף על הפעילות המקוונת שלנו בשגרה ובשגרה שונה? מוזמנים ומוזמנות להתחבר, לעקוב, להיות מנוי שלנו ושותפים פעילים ל **#חבילת הבית**.

לוח השידורים הינו שירות מקוון של התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל לפעילות חופשית ומומלצת לכולם.

**חפשו אותנו במדיות השונות: התאחדות הספורט לבתי הספר בישראל**



**יחד ניצור בית ספורטיבי חינוכי  
גם במדיה הדיגיטלית בשגרה ומעכשיו גם בשגרת חירום**

**בואו ביחד נעשה בית ספר לספורט!**

